
Protokół Nr VI/20/22  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 kwietnia 2022 r.  

  

Obrady rozpoczęto 12 kwietnia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13.30 

tego samego dnia.  

  

W posiedzeniu udział wzięli:   

1. Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta  

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu   

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton  – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu     

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

  

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum.  

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.03.2022 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05.04.2022r. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie informacji o wysokości miesięcznej 

stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznej szkole ponadpodstawowej 

o uprawnieniach szkoły publicznej, w której realizowany jest obowiązek nauki 

w szkole prowadzonej przez Zespół Aktywności Zawodowej ZDZ w Łodzi z/s 

w Zduńskiej Woli, dotowanej przez powiat zduńskowolski w 2022r.-ED.21.22 



6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej powiatu 

oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli do czynności związanych z realizacją zadań 

w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 

2.4. „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku 

w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie”) 

na terenie Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli.-ED.22.22 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz terminu 

i sposobu jej wnoszenia.-ED.23.22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

II Liceum Ogólnospołecznego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli.-ED.24.22 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie  powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli.-

ED.25.22 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu i sposobu jej 

wnoszenia.-ED.26.22 

11. Uchwały budżetowe.  

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  



ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.03.2022 r.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski,  

  

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół.  

 

Punkt 4  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05.04.2022 r.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski,  

  

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół.  

 

Punkt 5  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie informacji o wysokości miesięcznej stawki 

dotacji na jednego ucznia w niepublicznej szkole ponadpodstawowej o uprawnieniach 

szkoły publicznej, w której realizowany jest obowiązek nauki w szkole prowadzonej 

przez Zespół Aktywności Zawodowej ZDZ w Łodzi z/s w Zduńskiej Woli, dotowanej 

przez powiat zduńskowolski w 2022r.-ED.21.22 

 



Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Powyższe zmiany wynikają z przepisów i mają charakter obligatoryjny- nie wnoszę 

uwag”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację w w/w sprawie. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej powiatu oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Zduńskiej Woli do czynności związanych z realizacją zadań w ramach Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4. „Wieloaspektowa 

i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do 

rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie”) na terenie Zespołu Szkół Specjalnych 

w Zduńskiej Woli.-ED.22.22 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  



  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/71/22  w sprawie podjęcia uchwały 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej powiatu oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli do czynności związanych z realizacją zadań 

w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4. 

„Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. 

roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie”) na terenie Zespołu Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz terminu i sposobu 

jej wnoszenia.-ED.23.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno- prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/72/22  w sprawie podjęcia uchwały 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół im. 



Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli ul. Okrzei 11 oraz terminu 

i sposobu jej wnoszenia. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora II Liceum 

Ogólnospołecznego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli.-ED.24.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/73/22  w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora II Liceum 

Ogólnospołecznego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie  powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli.-ED.25.22 

 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/74/22  w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli. 

 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.-

ED.26.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/75/22  w sprawie podjęcia uchwały 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 



Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz terminu i sposobu 

jej wnoszenia. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

Pani Beata Barton Skarbnik Powiatu przedstawiła: 

 

1/projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

 - zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/76/22  zmieniającą Uchwałę Nr 

XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

-zmieniająca UCHWAŁĘ Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 

stycznia 2022r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/77/22 zmieniającą UCHWAŁĘ Nr 

VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 9  

Sprawy różne. 

1/Pani Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała zarząd o spotkaniu z panią Komendant 

Powiatowej Policji, która chciałaby pozyskać środki od Starostwa Powiatowego na 

służby ponadnormatywne. Propozycja pani starosty wynosi 5 000 zł. 

 

Głosowanie w sprawie: 

Wyrażenie zgody  na przekazanie 5 000 zł na służby ponadnormatywne dla Komendy 

Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

 Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

2/Pani Starosta poinformowała zarząd o spotkaniu z przedstawicielem stowarzyszenia 

„Pogoń” oraz z przedstawicielem „MKS”. Wystąpili oni z wnioskiem o zmniejszenie 

stawek opłat na terenie PCKSiR-u związanych z tym, że kluby mają zgłoszony udział 

i mają szansę uzyskać dofinansowanie, certyfikaty dla klubu, który pewnie pozwoli 

startować w jakiś poważniejszych rozgrywkach. 

 

Pan Tomasz Ziółkowski jest zdania aby znaleźć jakąś nić porozumienia z klubami, aby 

„dogadać się” w kwestiach opłat. 

 

Pani Starosta poprosiła aby Wydział Edukacji przygotował informację dotyczącą 

funkcjonowania obiektów sportowych w innych powiatach w województwie łódzkim, 

(ok. 10 obiektów) oraz w jaki sposób są finansowane.  

 



 

Punkt 10  

Wnioski Członków Zarządu.  

    

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.  

  

 

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.  

 

 

 

 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk.  

  

  

 

 

 

 

  

Na tym protokół zakończono.  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu  

Wojciech Rychlik - Wicestarosta  



Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

  

  

Protokołowała:  

E. Szymczak  

 


